

TAMILNADU CO-OPERATIVE MILK PRODUCERS' FEDERATION LTD

AMBATTUR DAIRY, CHENNAI - 600 098.

Telephone No.23464528, 23464529, FAX - 044 - 23464536

TENDER NOTICE

Ref.No:73/DGM(P)/AD/Z5/2025

Dt:03.02.2025

Tenders are invited from the contractors through online for 1)Contract work for milk sachets checking, stacking in plastic tubs and its related works on litre basis at Ambattur Dairy for 24 months for the year 2025-2027 and 2) for Providing 6 Nos manpower for Operation & Routine Maintenance of 600MT Butter Deep Freezer Ammonia Refrigeration Plant for Two years contract period (2025-27)

S l. N o	Description	Approx- imate estimated value (Rs. In lakh)	Permitted Date & Time for tender document download at free of cost	Pre Bid meeting	Last date for Submission of Tender Documents	Opening of Technical bid
1	Contract work for milk sachets checking, stacking in plastic tubs and its related works on litre basis at Ambattur Dairy for 24 months for the year 2025-2027(Ref.No:73/DGM(P)/AD/Z5/2025)	Rs.707.53 Lakh	06.02.2025 to 20.02.2025 up to 4.00 pm	12.02.2025 at 11.30 am	20.02.2025 at 4.00 pm	21.02.2025 at 3.00 pm
2	for Providing 6 Nos manpower for Operation & Routine Maintenance of 600MT Butter Deep Freezer Ammonia Refrigeration Plant for Two years contract period (2025-27)(Ref.No:24142/DGM(P)/AD/Engg/RN/2024)	Rs.73.58 Lakh	06.02.2025 to 20.02.2025 up to 4.00 pm	12.02.2025 at 11.30 am	20.02.2025 at 4.00 pm	21.02.2025 at 3.00 pm

The Tender documents can be submitted as e-tendering through the e-procurement website <https://tntenders.gov.in> . The tenderer can also check the web site <https://aavin.tn.gov.in> for reference for item-wise specifications, EMD amount payable etc. For further details see the tender documents.

Sd/- K. Porkodi
Joint Managing Director

For Joint Managing Director

Handwritten signatures and dates:
New 03/02/25
03/02/25
03/02/25

ஆவின்

தமிழ்நாடு பால் உற்பத்தியாளர்கள் கூட்டுறவு இணையம், அம்பத்தூர் பால்பண்ணை சென்னை - 98

தொலைபேசி எண்:23464528, 23464529, Fax: 044 -- 23464536

ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பு

த.நா.பா.உ.கூ.இணையம், ஆவின் அம்பத்தூர் பால்பண்ணையில் (1) இரண்டு வருட காலத்திற்கு நாள்தோறும் மூன்று ஷிப்டுகளில் 4.30 இலட்சம் லிட்டர் பால் 1/2 லி, 1லி, 5லி , 225மி.லி மற்றும் 200 மி.லி பால் பாக்கெட்டுகளை சோதனை செய்து டப்புகளில் அடுக்குதல் மற்றும் பால்பண்ணை தொடர்புடைய பணிபுரிய மொத்தம் 146 ஆட்கள் வழங்கும் பணி மற்றும் (2) இரண்டு வருட காலத்திற்கு 600MT BDF & IRS Plant -ஐ நாள்தோறும் மூன்று ஷிப்டுகளில் 6 நபர்களை வழங்கி இயக்கும் மற்றும் பராமரிக்கும் பணி ஆகியவற்றிற்கு தகுதி வாய்ந்த ஒப்பந்ததாரர்களிடமிருந்து ஆன்லைன் மூலமாக டெண்டர்கள் வரவேற்கப்படுகின்றன.

வ.எண்	கொள்முதல் விவரம்	மதிப்பு தோராயமாக (ரூ. இலட்சத்தில்)	ஆன்லைன் மூலமாக இலவசமாக ஒப்பந்த படிவங்களை பதிவிறக்கம் செய்ய அனுமதிக்கப் பட்ட நாட்கள் மற்றும் நேரம்.	முன் கலந்தாய்வுக் கூட்டம்	படிவங்கள் ஆன்லைனி ல் சமர்ப்பிக்க கடைசி நாள்	தொழில் நுட்ப படிவம் திறப்பு
1	இரண்டு வருட காலத்திற்கு நாள்தோறும் மூன்று ஷிப்டுகளில் 4.30 இலட்சம் லிட்டர் பால் பாக்கெட்டுகளை சோதனை செய்து டப்புகளில் அடுக்குதல் மற்றும் பால்பண்ணை தொடர்புடைய பணி (Ref.No:73/DGM(P)/AD/Z5/2025)	707.53 இலட்சம்	06.02.2025 முதல் 20.02.2025 மாலை 4.00 மணி வரை	12.02.2025 காலை 11.30 மணி	20.02.2025 மாலை 4.00 மணி	21.02.2025 மாலை 3.00 மணி
2	இரண்டு வருட காலத்திற்கு 600MT BDF & IRS Plant -ஐ நாள்தோறும் மூன்று ஷிப்டுகளில் 6 நபர்களை வழங்கி இயக்கும் மற்றும் பராமரிக்கும் பணி (Ref.No:24142/DGM(P)/AD/Engg/RN/2024)	73.58 இலட்சம்	06.02.2025 முதல் 20.02.2025 மாலை 4.00 மணி வரை	12.02.2025 காலை 11.30 மணி	20.02.2025 மாலை 4.00 மணி	21.02.2025 மாலை 3.00 மணி

ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவங்களை <https://tntenders.gov.in> என்ற இணையதளத்தின் மூலமாக மட்டுமே சமர்ப்பிக்க வேண்டும். டெண்டர்கள் <https://aavin.tn.gov.in> என்ற இணையதளத்தையும் குறிப்புக்காகவும், வகைவாரியான தொழில்நுட்ப காரணிகள், முன் வைப்புத்தொகை முதலான விவரங்களுக்காகவும் ஒப்பந்த படிவங்களை பார்க்கவும்.

ஓம்/- K. பொற்கொடி
இணை நிர்வாக இயக்குநர்

இணை நிர்வாக இயக்குநருக்காக

Na
03/02/25
03/02/25
sub)